COPA VERTENTES DE MTB - Il ETAPA

Relatério Geral - 35 KM - PERCURO REDUZIDO - Masculino - JUVENIL

Coloc.
1
2

10
11

12
13

Numero Nome

655
641
656
657
653
651
640
652
658
639
643

642
650

LUIZ FELIPE FONSECA

JACKSON FERNANDES QUERINO
MATHEUS MOREIRA

RAFAEL MATOS

LUIZ FELIPE FERNANDES

LUIS FELIPE DE BARROS MARQUES
CLAUDIO FELIPE

LUIZ FELIPE DA SILVA BARROS
VITOR GABRIEL

BRYAN THOMAS SOUZA TEIXEIRA

JOAO MARCELO DE FARIA TAVARES
REIS

JOAO ARAUJO FERREIRA
LUCAS HENRIQUE RAMOS COTA

Relatorio emitido em 23/06/2019 as 13:20:26

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe
MO0099 1
MO0099 2
MO0099 3
MO0099 4
MO0099 5
MO0099 6
MO0099 7
MO0099 8
MO0099 9
MO0099 10
MO0099 11
MO0099 12
MO0099 13

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:02:27
00:02:35
00:02:48
00:02:48
00:02:48
00:02:59
00:03:02
00:03:20
00:03:22
00:03:44

00:03:51

00:03:54
00:03:59

Vel. Tempo
24,54 01:25:35
23,24 01:30:21
21,48 01:37:46
21,46 01:37:51
21,40 01:38:08
20,08 01:44:35
19,73 01:46:25
18,00 01:56:41
17,85 01:57:39
16,09 02:10:32
15,57 02:14:52
15,40 02:16:22
15,09 02:19:11

Péagina: 1



